
" ŃADA POWIATU
NOV!OTOMYSKIEGO
'-.. ul. Poz.nańska 33
" - 64-300 Nowy Tomyśl

UCHWAŁA NR XLIV/376/2022

RADY  POWIATu  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  28 grudnia  2022  roku

w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022

Na podstawie  art. 12 pkt 5 i 1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2022  r. poz. 1526)  w związku  z art. Ill  pkt  1 ustawy  z dnia  12  marca

2022  roku  o pomocy  obywatelom  Ukrainy  w związku  z konfliktem  zbrojnym  na terytorium

tego  państwa  (Dz. U. z 2022  r. poz. 583 z późn.  zm.) oraz  art.  212 ust. 1 pkt  1 i 2, art.  222 ust.

2 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2022  r. poz. 1634  z późn.

zm.)  Rada Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% I.l.Dokonuje  się zmian  w budżecie  powiatu  w zakresie  planu  wydatków  budżetowych

dla Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2022, zgodnie  z załącznikiem  nr  1 do  uchwały.

Wydatki  budżetu  po zmianie  wynoszą  112.886.513,59  zł, z tego:

1)  wydatki  bieżące  w kwocie  88.896.018,78  zł, obejmujące  między  innymi:

a) wynagrodzenia  i pochodne  od wynagrodzeń  55.975.397,88  zł,

b) dotacje  6.140.744,03  zł,

c) wydatki  na obsługę  długu  1.439.034,00  zł,

2) wydatki  majątkowe  w kwocie  23.990.494,81  zł.

2. Wydatki  na programy  i projekty  realizowane  ze środków  z budżetu  Unii Europejskiej  oraz

niepodlegające  zwrotowi  środki  z pomocy  udzielonej  przez  państwa  członkowskie

Europejskiego  Porozumienia  o Wolnym  Handlu  (EFTA), a także  inne  środki  pochodzące  ze

źródeł  zagranicznych  niepodlegające  zwrotowi  wynoszą  6.606.045,09  zł.

3. Dokonuje  się zmian  w planie  wydatków  inwestycyjnych  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok

2022,  zgodnie  z załącznikiem  nr 2 do uchwały.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  GŁuszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr XL1V376/2022

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  28 grudnia  2022

w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022

W celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian

w planach  wydatków  budżetowych:

- Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu  polegających  na przesunięciu  środków

finansowych  w planie  wydatków  budżetowych  w dziale  750,  rozdział  75020,  pomiędzy  E» 4307

i E) 4217,

- Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu  polegających  na przesunięciu

środków  finansowych  w planie  wydatków  budżetowych  w dziale  801, rozdział  80115,

pomiędzy  E3 6059  i % 6069.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione.

PRZEWODNffCZĄCA  RADY

-r%p (7hrcą
Renata Gruszka



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2022

Załacznik  nr  1

do  uchwały  nr  XL1V/376/2022

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  28  grudnia  2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

,_ ,750',,,,,
gt  .':;  , % i4  0 %' A P,  , "

AŁlm.ijiistratja  publiczria  = "  - '-"  a 20 656,482,26  o,ooi::. ii  .._  "ii'  .2Q:,6Ąę';482,26

75020 Starostwa  powiatowe 16 471 528,33 O,OO 16 47'1 528,33

4217 Zakup  materiałów  i wyposażenia 220  400,00 3 339,10 223  739,10

4307 Zakup  usług  pozostałych 6 328,00 -3 339,10 2 988,90

; -_ :Ź- Śoi,' =" _ '.' "l'  .' a"  I - .  Ł  '.-  !(".  l}  V i  =.),  aj ,ÓświAtd.i  wycHomaniś'  ' '37'790,Ą36;36' ' "-' ='=  H;""  ";..  '_'.H p.,oo- "  37790%536;3s.
80ii5 Technika 22 844  840,65 O,OO 22 844  840,65

6059 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 896  203,73 -4 200,00 892  003,73

6069 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 315  540,27 4 200,00 319  740,27

Razem: 112  886  513,59 O,OO 112  886  513,59

BeSTia Strona  I z I



Zmiana  planu  wydatków  inwestycyjnych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2021

Załacznik  nr  2

do uchwały  nr XL1V/376/2022

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  28 grudnia  :o::  roku

Dział Rozdział Paragraf TreŚć Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

801  ' Oświata  i wychowanie 5 870  955,03 O,OO 5 870  955,03

80115 Technika 5 823  255,03 O,OO 5 823  255,03

6059 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 896  203,73 - 4 200,00 892  003,73

Modernizacja  i doposażenie  imrastruktury  edukacyjnej  na terenie  Powiatu

Nowotomyskiego  w celu  rozwoju  nowoczesnego  kształcenia  zawodowego
855  203,73 - 4 200,00 851 003,73

6069 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 315540,27 4 200,00 319  740,27

Modernizacja  i doposażenie  infrastruktury  edukacyjnej  na terenie  Powiatu

Nowotomyskiego  w celu  rozwoju  nowoczesnego  kształcenia  zawodowego
312  210,94 4 200,00 316  410,94

Razem i 23 990 494,81ii O,OOi 23 990 494,E11 l

Strona  1 z 1


